

## Birim Danışma Kurulu

Birim Danışma Kurulu, Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik kapsamında 14 Eylül 2021 tarih ve 323-7 sayılı Senato Kararı ile oluşturulmuş olup, 25 Mayıs 2022 gün ve 1510/6 sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile güncellenmiştir.

Sosyal Bilimler Enstitüsü Birim Danışma Kurulunun amacı; kamu / özel sektör kuruluşları ve diğer paydaşlarla iletişimin geliştirilmesine, iş birliğinin güçlendirilmesine, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerilerde bulunmaktır.

Adı Soyadı	Görevi
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI	KTÜ Rektörü
Prof. Dr. Cemil RAKICI	KTÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS	Başkan (Enstitü Müdürü)
Dr. Öğr. Üyesi Burçin ESER	Başkan Yardımcısı (Enstitü Müdür Yardımcısı)
Prof. Dr. Oktay YILDIZ	Üye (KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü)
Prof. Dr. Ersan ÖZ	Üye (Kütahya Dumlupınar Tasarım Teknokent Müdürü)
Doç. Dr. Necmettin Alpay KOÇAK	Üye (Birleşmiş Milletler (UNDP) İstatistik Kurumu Danışmanı)
Kamer YILMAZ	Üye (American Life Language Institute Şube Müdürü)
Veysel BAŞER	Üye (Trabzon Valiliği, İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü)
Yunus KARAMAN	Üye (T.C. İçişleri Bakanlığı, Trabzon İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü)
Ramazan LATİFOĞLU	Üye (Trabzon İl Göç İdaresi Müdürü)
Gülcan KUMAŞ	Üye (Trabzon İl Göç İdaresi Sosyoloğu)
Muhammet Mustafa KURT	Üye (KOSGEB Müdürü)
Yakup KARBUZ	Üye (Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi Koordinatörü)
Davut BOZKURT	Üye (Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi)
Nazlı GENÇ	Üye (Trabzon Ticaret Borsası Genel Sekreteri)
Mehmet ŞENTÜRK	Üye (Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri)
Ekrem ALTUN	Üye (Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Şube Müdürü)

Zeynep ÖZKAN	Üye (Trabzon Çalışma ve İş Kurumu Şube Müdürü)
Talip ÖZTÜRK	Üye (Hekimoğlu Döküm Sanayi Üretim Planlama ve Lojistik Müdürü)
Servet METE	Üye (Çağlar Gıda ve Ambalaj Sanayi Tic. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı)
Alper ÖZTÜRK	Üye (Ferrero Fındık Şti. İnsan Kaynakları Müdürü)
Esengül KİBAR	Üye (Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdür Yardımcısı)
Yunus PUSTU	Üye (Türk Tarih Kurumu Bilimsel Çalışmalar Müdürü)
Kadir UZUN	Üye (Atatürk Dil Tarih Yüksek Kurumu-Yüksek Kurum Uzmanı)
Doç. Dr. Tarhan OKAN	Üye (Doktora Mezun Öğrenci)
Arş. Gör. Fevzi KIRBAŞOĞLU	Üye (Uluslararası İlişkiler Bölümü Doktora Öğrencisi)

KTÜ Danışma Kurulları Yönergesine göre Danışma kurullarının çalışmasına ilişkin usul ve esaslar şu şekildedir:

- ✓ Danışma Kurulları yılda en az bir defa olmak üzere Rektörün veya birim yöneticisinin talebi üzerine toplanır.
- ✓ Kurulun gündemi kurul başkanı tarafından hazırlanır. Gündemin hazırlanmasında kurul üyelerinin önerileri dikkate alınır. Gündem, toplantı tarihinden en az bir hafta önce üyelere bildirilir.
- ✓ Kurul üye tam sayısının salt çoğunluğu ile toplanır ve toplantıya katılanların çoğunluğu ile karar alır. Kurul başkanının kararı veya kurul üyelerinin çoğunluğunun talebi üzerine, görüşlerine başvurmak amacıyla kurul üyesi olmayan kişiler toplantıya çağırılabilir, görüşleri dinlenebilir. Ancak, bu kişiler oylamaya katılamazlar.
- ✓ Kurul kendi üyeleri arasından en az bir raportör seçer. Başkanın katılmadığı toplantılara başkan yardımcısı başkanlık eder.
- ✓ Kurul kararları tavsiye niteliğindedir. Kurul kararları, ilgisine göre Senatonun, Yönetim Kurulunun, birim kurulunun / birim yönetim kurulunun üyelerinin bilgisine sunulur ve bu kurullarda tartışılır.
- ✓ Birimlerin danışma kurullarının faaliyetleri/kararları her yıl rapor haline getirilerek en geç Kasım ayı sonuna kadar Rektörlüğe iletilir. Rektörlük bütün birimlerden gelen raporları dikkate alarak genel bir faaliyet raporu hazırlar ve en geç Aralık ayının sonuna kadar Yükseköğretim Kuruluna iletir.